
Výsledková listina

Moravský Pohár 2024

Třebíč   11.-12.5. 2024

Sponzoři:



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11. května 2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Lubomír Boček

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

1 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 100 100 100 300 100 100 1
4 Vojtěch Křikava DDM / KLM Třešť 348-061 VY 100 100 100 300 100 95 2
3 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť 348-064 VY 100 100 100 300 100 80 3
5 David Mezera DDM / KLM Třešť 348-063 VY 100 100 100 300 100 70 4

19 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM 80 90 100 90 280 93,33 5
30 Boháč Jan Pardubice CZE 999-028 PAR 90 90 90 90 270 90 95 6
7 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť 348-056 VY 80 100 90 60 270 90 80 7
2 Musil Václav DDM / KLM Třešť 348-071 VY 100 80 80 70 260 86,66 8
8 Král Jan DDM / KLM Třešť 348-070 VY 50 90 80 80 250 83,33 9
6 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť 348-055 VY 100 60 50 50 210 70 10

27 Liberda Daniel SMTe Mariánské ÚdolíCZ 999-024 OL 40 70 50 60 180 60 11



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11. května 2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Lubomír Boček

Junioři, senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
31 Boháč Bedřich Pardubice PAR 100 100 100 100 300 100 1
36 Suchý Jaroslav Náměšť VY 100 70 90 100 290 96,66 90 100 2
13 Boček Lubomír DDM / KLM Třešť VY 50 100 100 90 290 96,66 90 90 90 90 3
12 Kadlec Jindřich DDM / KLM Třešť VY 100 40 100 90 290 96,66 90 80 4
9 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 348-043 VY 80 90 90 100 280 93,33 5

15 Hartl Antonín DDM / KLM Třešť VY 90 100 80 70 270 90 6
24 Ditmar Jakub SMTe Mariánské Údolí OL 60 90 70 100 260 86,66 90 7
14 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 100 60 100 50 260 86,66 80 8
16 Kadlecová Bohuslava DDM / KLM Třešť VY 50 70 40 100 220 73,33 9
10 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 348-042 VY 50 100 50 60 210 70 10
11 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 348-041 VY 40 40 50 60 150 50 11



Název soutěže 4. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 12. května 2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Lenka Vonderková

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

5 David Mezera DDM / KLM Třešť 348-063 VY 90 100 100 70 290 96,66 90 1
30 Boháč Jan Pardubice CZE 999-028 PAR 100 90 100 40 290 96,66 30 2
4 Vojtěch Křikava DDM / KLM Třešť 348-061 VY 90 90 100 70 280 93,33 95 3
8 Král Jan DDM / KLM Třešť 348-070 VY 70 100 80 100 280 93,33 70 4
2 Musil Václav DDM / KLM Třešť 348-071 VY 90 90 90 70 270 90 5
3 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť 348-064 VY 100 80 80 80 260 86,66 6

19 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM 60 70 100 80 250 83,33 7
7 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť 348-056 VY 90 50 70 70 230 76,66 60 8
6 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť 348-055 VY 70 70 30 90 230 76,66 50 9

27 Liberda Daniel SMTe Mariánské ÚdolíCZ 999-024 OL 70 90 60 50 220 73,33 10
1 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 50 50 70 70 190 63,33 11



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Roman Liberda

Žáci  Výsledková listina List 1/1

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
348-055 Atol wifi 2 2 96

6 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť 6 94 96 1

VY 345 2 2 96

348-061 Aneta wifi 2 12 86

4 Vojtěch Křikava DDM / KLM Třešť 6 12 82 87,5 2

VY 390 6 5 89

348-056 Oliver wifi 6 6 9 5 74

7 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť 6 5 89 86,5 3

VY 345 6 10 84

ATOL 6 6 2 9 4 10 63

19 Stoklasa Petr ml. Rohatec 9 6 4 5 76 85 4

JM 350 6 94

348-064 Leader II. wifi 6 10 84

3 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť 6 6 9 10 69 81 5

VY 375 9 2 6 5 78

CZE 999-028 ATOL 2,4 GHz 6 6 12 76

30 Boháč Jan Pardubice 2 9 4 85 80,5 6

PAR 345 mm 6 6 9 10 69



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány 

F4A Rozhodčí: Roman Liberda

Junioři, senioři  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
CZ 348-107 Pepa1 2,4 100

25 Liberda Roman SMTe Mariánské Údolí 6 94 100 1

OL 360 100

348-042 Leader III. Wifi 5 95

10 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 2 98 99 2

VY 375 100

Merkur 2.4GHz 100

23 Hubáček Daniel DDM Třinec 2 98 99 3

MS 345 6 94

336-015 ATOL DSM 6 6 88

17 Štégner Michal KLoM Slezsko 2 98 99 4

JM 350 100

PILOT 24 2,4 GHz 6 94

31 Boháč Bedřich Pardubice 100 97,5 5

PAR 340 mm 5 95

Vydra Wifi 6 94 100
33 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč 6 10 84 97 6

VY 300 100

Leader 2.4GHz 6 10 84 97
22 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 100 97 7

MS 345 6 94

348-043 Leader I. Wifi 6 94

9 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 5 95 94,5 8

VY 375 2 9 89

348-041 Jachta Wifi 6 94

11 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 10 90 94 9

VY 305 6 94

Pepa1 2,4 6 10 84

24 Ditmar Jakub SMTe Mariánské Údolí 6 94 92 10

OL 360 6 4 90

Stela 2 2 96

37 Suchý Jaroslav ml. Náměšť 2 6 10 82 90 11

VY 345 6 10 84



F4A - Junioři, senioři List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1
Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3
Barracuda 2,4 6 10 84

20 Seberová Tereza DDM - Třinec 6 6 88 88 12

MS 340mm 6 6 88



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Vladislav Větrovec

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
19 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM wifi A / 3 22 12,0 22 2,1 19 8,2 44 14,1 1
7 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť 348-056 VY wifi A / 2 19 0,0 0 0,0 21 0,4 40 0,4 2

30 Boháč Jan Pardubice CZE 999-028 PAR Wi-Fi A / 5 12 0,0 2 0,0 17 13,3 29 13,3 3
6 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť 348-055 VY wifi A / 1 17 5,5 11 0,0 4 0,0 28 5,5 4

27 Liberda Daniel SMTe Mariánské ÚdolíCZ 999-024 OL 2,4 A / 4 10 0,0 6 0,0 13 0,0 23 0,0 5



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí:

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
17 Štégner Michal KLoM Slezsko 336-015 JM DSM A / 1 28 2,4 32 0,0 31 3,6 63 3,6 1
33 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY Wifi A / 4 29 8,9 23 0,0 28 9,6 57 18,5 2
25 Liberda Roman SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-107 OL 2,4 A / 3 26 1,1 25 6,0 24 6,2 51 7,1 3
18 Stoklasa Petr Rohatec JM wifi A / 2 25 2,1 25 2,6 24 8,3 50 4,7 4



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí:

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
33 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY wifi A / 4 39 0,0 41 2,6 40 0,0 81 2,6 1
17 Štégner Michal KLoM Slezsko 336-015 JM DSM A / 1 38 0,0 41 0,0 39 0,0 80 0,0 2
18 Stoklasa Petr Rohatec JM wifi A / 2 39 0,0 36 0,0 37 0,0 76 0,0 3
25 Liberda Roman SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-107 OL 2,4 A / 3 35 0,0 36 0,0 36 0,0 72 0,0 4



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí:

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

FSR Eco MP Rozhodčí:

Žáci, junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
33 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY wifi A / 3 42 6,5 41 2,9 40 0,0 83 9,4 1
18 Stoklasa Petr Rohatec JM wifi A / 2 38 0,0 41 6,0 38 6,4 79 6,0 2
15 Hartl Antonín DDM / KLM Třešť VY wifi A / 1 20 3,5 9 0,0 2 11,3 29 3,5 3



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí: Svatopluk Hubáček

Žáci, junioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem Pořadí
20 Seberová Tereza DDM - Třinec MS Wifi CZE13 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 13 1
23 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 2.4GHz CZE43 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 20 2

Registrační
číslo 13 14 15

CZE13 1 1 1
CZE43 2 2 2



Název soutěže 2. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 11.-12. května  2024 Počasí: slunečno, lehký vítr

Kategorie Místo: Třebíč Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí: Svatopluk Hubáček

Senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem Pořadí
21 Sebera Dalibor DDM - Třinec MS Wifi CZE67 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 1 1 12 1
35 Saturka Martin SIG-N.A.L. Třebíč VY DSM CZE50 4 4 4 2 3 3 2 6 1 4 2 2 31 2
22 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 2.4GHz CZE21 3 3 2 5 2 2 3 2 6 2 4 5 31 3
34 Saturka Miloš SIG-N.A.L. Třebíč VY DSM CZE38 2 2 5 3 4 4 5 4 3 6 3 4 41 4
29 Hanzal Zdeněk Znojmo JM wifi CZE07 6 6 3 1 6 5 4 5 4 3 5 6 54 5
31 Boháč Bedřich Pardubice PAR Wi-Fi CZE29 5 5 6 6 5 6 6 3 5 5 6 3 57 6

Registrační
číslo 13 14 15

CZE67 1 1 1
CZE50 3 3 2
CZE21 2 2 4
CZE38 4 5 3
CZE07 6 6 6
CZE29 5 4 5


